様式第１６号（第３６条関係）

地 域 貢 献 活 動 実 施 状 況 報 告 書

2024（令和 6 年）年  3 月  31 日

宮城県知事 殿

住  所 東京都千代田区大手町 1-7-1

                   報告者  株式会社読売新聞東京本社

氏  名 不動産センター部長

     神田 知典

氏名又は名称及び住所並びに法人に

あっては代表者の氏名

下記のとおり地域貢献活動を実施したので，宮城県特定大規模集客施設の立地の

誘導等によるコンパクトで活力あるまちづくりの推進に関する条例第２１条第１項

の規定により，報告します。

記

１ 特定大規模集客施設の名称及び所在地

読売仙台ビル・新伝馬町中央通りビル（仙台市青葉区中央 2-3-6）

２ 地域貢献活動を行った期間（１事業年度）

 第（２）事業年度     ２０２３年４月１日 ～２０２４年３月３１日

３ 地域貢献活動の実施状況

項 目 細  目 取 組 内 容 実施時期 実 績

環境活動  チアーズクラブ活動 毎月１回 新型コロナのため未実施

 地域参加  仙台七夕祭参加 8/5～8/8 8/5～8/8

環境活動  野外清掃 毎月 11 日 毎月 11 日

 社会貢献  高等支援学校クリスマス会ボランティア  12 月 12/13

４ 担当者連絡先

 担 当 者 連 絡 先  所 属 イオン仙台店

担 当 者 名 石井 千香子

電 話 番 号 022-261-1278